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Thealipid, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 56,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 ml

Postać krople do oczu

Producent THEA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Thealipid jest wyrobem medycznym który chroni powierzchnie oka, przywracając naturalna warstwę lipidową, zatrzymując wodę i
tworząc cienka barierę ochronna, która imituje naturalny film łzowy. Thealipid to mikroemulsja składająca się z fazy wodnej i lipidowej.
Główne składniki fazy lipidowej to substancje występujące naturalnie we łzach (fosfolipidy i trójglicerydy średniołańcuchowe). Brak
konserwantów w składzie sprawia, że mikroemulsja chroni tkanki oka i zapobiega reakcjom alergicznym u pacjentów uczulonych na ten
rodzaj środków chemicznych.

Zastosowanie

Pomaga ograniczać uczucie bólu lub pieczenia, niewyraźne widzenie, wrażenie obecności ciała obcego w oku, światłowstręt i
łzawienie u pacjentów z suchym okiem wynikającym z nadmiernego parowania łez.
Wspomaga fizjologiczny proces gojenia rogówki po operacji oka, tworząc cienką, ochronną barierę hydrofobową.
Przywraca naturalną warstwę lipidową, chroni powierzchnie oka i na długo łagodzi objawy suchego oka.
Pomaga przywracać mikrośrodowisko na powierzchni oka uszkodzone wskutek zwiększonej tendencji do parowania łez,
niestabilności filmu łzowego, stosowania soczewek kontaktowych, długiego korzystania z ekranów, odniesionych urazów,
przebytych zabiegów refrakcyjnych i innych operacji oka, a także chorób takich jak dysfunkcja gruczołów Meiboma (MGD).

Sposób użycia
Zakraplać 1 lub 2 krople do każdego oka rano i (lub) wieczorem, w zależności od potrzeb lub zgodnie z zaleceniami lekarza.

Skład
Fosfolipidy sojowe, trójglicerydy średniołańcuchowe (MCT), olej sojowy, gliceryna, wersenian disodowy, α-tokoferol oraz woda
oczyszczona.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze do 25°C,
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Po otwarciu buteleczki zużyć jej zawartość w ciągu 90 dni.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie stosować wyrobu Thealipid u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.
Nie wkraplać produktu do oka jednocześnie z innymi substancjami, odczekać co najmniej 15 minut przed wkropleniem innych
kropli do oczu.
Produkt może być stosowany bez zdejmowania soczewek kontaktowych, mimo wszystko może powodować dłuższe
utrzymywanie się niewyraźnego widzenia. Po wkropleniu produktu Thealipid odczekać co najmniej 15 minut przed założeniem
soczewek.

Dodatkowe informacje
Data ważności kropli w zestawie: 30.04.2024
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